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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve 

şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve İdari Yargı İstinaf 

Mahkemeleri Adalet Komisyonları İle Adli Yargı İlk 

Derece Mahkemesi Adalet Komisyonları tarafından 

faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin, Adalet 

Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından 

yayınlanan 168 nolu genelge uyarınca Bodrum ve 

mülhakat Milas Adliyesini kapsayacak şekilde her yıl 

düzenlenen faaliyet raporunun bu yıl dokuzuncusu 

düzenlenmiştir. Kamuoyunun bilgilendirilmesi ve 

kamuda açıklık/şeffaflık anlayışı çerçevesinde 

hazırlanan 2024 yılına ait faaliyet raporu Ulusal Yargı 

Ağı Bilişim (UYAP) sisteminde yer alan bilgiler esas 

alınarak düzenlenmiştir.  

Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından, Bodrum Adliyesinde ½ olarak çift hâkimli 

olarak faaliyette bulunan Bodrum 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 2 ayrı Mahkeme olarak 2.Asliye 

Hukuk Mahkemesi ve 5. Asliye Hukuk Mahkemesi olarak ayrılmış, Bodrum 2 ve 6. Asliye 

Ceza Mahkemeleri tek hâkimli iken, ½ çift hâkimli olarak bölünerek faaliyetlerine devam 

etmektedir. Bodrum Adliyesinde yeni bir Ağır Ceza Mahkemesi Kurulmuş ve 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 01.09.2024 tarihi itibariyle faaliyetine başlamıştır. Bodrum Adliyesine bağlı 

mülhakat Milas Adliyesinde Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından Ağır Ceza Mahkemesi 

açılmış ve Milas Ağır Ceza Mahkemesi 01.09.2024 tarihi itibariyle faaliyetlerine başlamıştır. 

Milas Ağır Ceza Mahkemesinin faaliyete başlaması ile, mülhakat adliye mahkemesi olan Milas 

Adliyesi, artık müstakil Ağır Ceza Mahkemesi olarak faaliyetlerine devam etmektedir. İlaveten 

artan iş durumu nedeniyle Milas Adliyesinde 4. ve 5. Asliye Hukuk Mahkemeleri ile 6.7. Asliye 

Ceza Mahkemeleri 2. Sulh Hukuk, 2. Aile Mahkemesi 01.09.2024 tarihinde faaliyete geçmiştir.  

Bodrum ve Milas Adliyesinde artan mahkeme sayıları nedeniyle aynı oranda hâkim 

sayılarında artış yaşanmıştır. Milas Ağır Ceza Mahkemesinin faaliyete başlaması ile Milas 

ilçesinde oturan vatandaşların yargıya erişimi kolaylaşmış, artan mahkeme sayıları nedeniyle 

yargılamanın hedeflenen sürelerde bitirilmesine katkı sağlamıştır.  

Artan mahkeme ve iş sayıları ile birlikte Adalet Bakanlığı Personel Genel 

Müdürlüğünün 20.04.2023 tarihli “Sözleşmeli Zabıt Kâtibi, Mübaşir, Koruma ve Güvenlik 

 

  

 

 
Özer ÇİLOĞLU 

Adalet Komisyonu Başkanı 
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Görevlisi, Teknisyen, İşaret Dili Tercümanı, Şoför, Aşçı ve Hizmetli Personel İstihdamı Sınav 

İlânı” uyarınca Bodrum Adliyesine 46 zabıt katibi, 12 mübaşir, 2 koruma ve güvenlik görevlisi, 

1 şoför, 3 hizmetli; Milas Adliyesine 14 zabıt katibi, 2 mübaşir alımına ilişkin sınav işlemleri 

tamamlanan personellerin 2023 yılı sonu ve 2024 ilk çeyreğinde görevlerine başlamışlardır. 

Görevlerine başlayan personeller hizmet ihtiyacı ve norm kadro esasları dikkate alınarak ihtiyaç 

duyulan birimlerde görevlendirilmiştir. Yeni kurulan birimler nedeniyle ihtiyaç duyulan 

yardımcı adli personellerin 2025 yılında açılacak olan yeni sınav takvimi ile tamamlanması 

planlanmaktadır. Artan birim sayısına oranla artan hâkim ve cumhuriyet savcıları ile yardımcı 

adli personel sayıları nedeniyle barınma ihtiyacına ilişkin olarak lojman sayılarının artırımına 

ilişkin çalışmalar yapılmış, Bodrum ilçesi Mumcular Mahallesinde 36 adet lojmanın alımı 

Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı tarafından gerçekleştirilmiştir. Satın alınan lojmanlar 

hâkim ve cumhuriyet savcıları ile adliye personeline tahsis işlemleri gerçekleştirilmiştir. Tahsis 

işlemlerinin artından fiilen kullanıma başlanan sitenin ismi Adalet sitesi olarak belirlenmiş ve 

konut tahsis edilenler lojmanda ikamet etmeye başlamıştır.  

Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından oluşturulan Cezaevleri İzleme 

Kurulu faaliyetlerine devam etmektedir.  Kurulun 2024 yılında 4 yıllık görevinin sona ermesi 

nedeniyle yeni kurul üyesi seçimleri belirlenen takvim içerisinde gerçekleştirilmiştir. Kısmen 

yenilenen kurul faaliyetlerine başlamıştır. Kurul yürürlükteki mevzuat ve ülkemizin taraf 

olduğu uluslararası sözleşmelerle belirlenen ilkeler çerçevesinde ceza infaz kurumları ve 

tutukevlerinin yönetim, işleyiş ve uygulamalarını yerinde görmek, incelemek, bilgi almak ve 

tespitlerini rapor haline getirmektedir. İzleme kurulu, ilgili olduğu infaz kurumunu en az iki 

ayda bir olmak üzere, gerekli gördüğü her zaman ziyaret edebilmektedir. İlaveten oluşturulan 

kurul yıl içerisinde şahıslardan ve kurumlardan gelen dilekçeler ve şikâyetler titizlikle 

incelenmekte olup, tutuklu ve hükümlülerin, insan-devlet ilişkisi çerçevesinde çağdaş, insan 

haklarına saygılı, temiz ve sağlıklı bir şekilde cezaevinde infazlarını tamamlamaları için 

çalışmalar yapılmaktadır. Bodrum S Tipi Kapalı ve Açık Cezaevinde bulunan sosyal imkânlar, 

spor alanları, iş atölyeleri, açık ve kapalı görüşme odaları ile modern yapısı ile hükümlü ve 

tutukluların, cezaevinde bulundukları süre içerisinde ekonomiye katkı sağlayacak ürünler 

üreterek, infaz sürelerini temiz ve sağlıklı bir şekilde bitirmelerine yönelik çalışmalar 

yapılmaktadır. Ayrıca sivil toplum dernekleri tarafından Komisyon Başkanlığımıza hükümlü 

ve tutuklular yönünden gönderilen dilekçeler kurul tarafından titizlikle incelenmekte, hükümlü 

ve tutuklular ile görüşmeler sonrasında, belirtilen sorunların çözümüne katkı sağlanmakta, ilgili 

kurumlar ile sivil toplum dernekleri bilgilendirilmektedir.  

https://pgm.adalet.gov.tr/Home/SayfaDetay/sozlesmeli-zabit-k-tibi-mubasir-koruma-ve-guvenlik-gorevlisi-teknisyen-isaret-dili-ter19042023092423
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 7499 sayılı “Ceza Muhakemesi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun” 12.03.2024 tarihli ve 32487 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. Yasa 

değişikliği ile 5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu ve 2004 sayılı İcra İflas Kanunu ile bazı 

kanunlarda düzenleme yapılarak kanun yolları bakımından gün olarak belirlenen sürelerin hafta 

ve ay şeklinde değiştirilmiştir. İtiraz, istinaf ve temyiz başvuru süresi gerekçeli kararın 

tebliğinden itibaren iki hafta olarak belirlenmiştir. Başvuru sürelerinin yeknesaklaştırılmasını 

sağlayan bu düzenlemelerde öne çıkan başlık; ceza yargılamasında süre tutum dilekçesi 

uygulamasının kaldırılması olmuştur.  Kanun yolu sürelerinin aynı olması yaşanan zaman 

karışıklığını ortadan kaldırılmıştır.  

Adalet Bakanlığı tarafından, Yargıda Hedef Süre Uygulaması; her bir dava ve 

soruşturma için hedef süre öngörerek hedeflenen sürede tamamlanamayan dava ve 

soruşturmaların hızlandırılması amacıyla çözümler üretilmesini ve bu sayede yargılama ve 

soruşturma sürelerinin kısaltılmasını amaçlayan bir dava yönetim sistemin yürürlüğe girmesi 

ile birlikte, hedef sürenin yargılamanın hedeflenen sürelerde bitirilmesine yönelik katkı 

sağladığı görülmektedir. Hedef süreye ilişkin olarak her yıl Komisyon Başkanlığımız tarafından 

mahkeme hakimlerinin görüşleri doğrultusunda oluşturulan bilgi formu ilgili kurumlara 

gönderilmektedir. Hedef Süre sistemi ile hazırlanan bu raporlar daha sonraki yıllarda 

soruşturma, kovuşturma veya yargılamalar için hedef süre belirlenirken dikkate alınacaktır. 

Hedef sürenin tüm yönüyle yargılamaların daha hızlı ve makul sürede bitirilmesine katkı 

sağladığı görülmektedir.  

  2024 yılına ait verilerden hazırlanan Bodrum ve Mülhakat Milas Adliyesine ait bilgileri 

içeren dokuzuncu faaliyet raporumuz önceki yıl ile sonraki yıllarda düzenlenecek faaliyet 

raporları ile karşılaştırmaya imkân verecek şekilde oluşturulmuştur. 2024 yılı faaliyet raporu 

içerisinde yer alan Milas Adliyesine ilişkin bilgiler son kez faaliyet raporumuzda yer almış olup, 

daha sonraki faaliyet raporları Milas Adliyesi tarafından düzenlenecektir. 2024 yılında yapılan 

iş ve işlemlerin açıklandığı ve istatistik bilgiler ile şeffaf hale getirildiği faaliyet raporumuzun 

yararlı olması dileğiyle, raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir ve tarafsız 

gerçekleşmesi noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım Hâkim ve Cumhuriyet 

Savcılarımız ile tüm yardımcı personele teşekkür ediyorum.  Adaletin mülkün temeli sözünden 

hareketle, adaletin tecellisi için çalışmaya devam edeceğiz. 

                     Özer ÇİLOĞLU 

                  Bodrum Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                    Adalet Komisyonu Başkanı  

  



Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

 Bodrum Adliyesi ile Mülhakat Milas Adliyesini 

kapsayacak şekilde hazırlanan 2024 yılına ait işlem 

ve verilerin yer aldığı dokuzuncu faaliyet 

raporumuzda kullanılan tüm veriler UYAP 

sisteminde yer alan veriler esas alınarak 

düzenlenmiştir. 

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığında 2023 yılı içinde 

27 Cumhuriyet Savcısı görev yapmakta iken, bu sayı 

Hâkimler ve Savcılar kurulu tarafından yapılan yeni 

atamalar ile 35’ye yükseltilmiştir. Yeni gelen 

Cumhuriyet Savcılarının göreve başlaması ile 

bürolarda yeni görevlendirilmeler yapılmış, iş sayısı 

fazla olan bürolara ilişkin gerekli tedbirler alınmıştır. 

2024 yılında göreve başlayan yardımcı adli yargı 

personellerinin görevlendirmeleri yapılmış ve yeni başlayan personele ilk temel eğitimleri 

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı nezdinde verilmiştir.  

   Cumhuriyet Savcısı sayılarının artması üzerine, Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından 

Bodrum Adliyesi için, Cumhuriyet Başsavcılığı vekili kadrosu tahsis edilmiş, yine kurul 

tarafından Cumhuriyet Başsavcılığı vekilliğine atanma yapılmış ve Cumhuriyet Başsavcısı 

vekili fiilen görevine başlamıştır.  

 2023 yılı içerisinde faaliyete geçirilen Adli Tıp Şube Müdürlüğünün fiziki şartlarının 

yeterli olmaması nedeniyle, boşalan Bodrum Devlet Hastanesinde bir bina İl Sağlık Müdürlüğü 

tarafından kurumumuza tahsis edilmiş, bina içerisinde hemen tadilat ve tamirat işlemleri 

yapılarak 2024 yılının ortalarında bitirilerek, Ağustos ayında Adli Tıp Şube Müdürlüğü yeni 

hizmet binasında faaliyete geçirilmiştir. Faaliyete başlayan yeni Adli Tıp Şube Müdürlüğü 

hizmet binasında Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan yönetmelik uyarınca standartlara 

uygun ve hijyen şartlarını taşıyan özelliklerde onarımlar yapılmıştır. Böylelikle hasta ve 

yükümlülerin daha sağlıklı şartlarda hizmet alımı gerçekleştirilmektedir.  

 Artan iş yüküne paralel olarak artan hâkim, savcı ve personel sayıları nedeniyle, 

adliyede görevli personellerin konut ihtiyacını karşılamak amacıyla yönelik çalışmalara devam 

edilmiş, 2024 yılı içerisinde yapılan araştırmalar sonucunda Muğla ili Bodrum ilçesi Mumcular 

Mahallesinde 36 adet konut Adalet Teşkilatı Güçlendirme Vakfı tarafından satın alınmış, satılan 

alınan konutların yasal işlemleri bitirildikten sonra 2024 yılının son çeyreğinde Adalet 

 

  

 

 
Behçet İŞLEK  

Cumhuriyet Başsavcısı 
 

 



Komisyonu Başkanlığı tarafından hakim, cumhuriyet savcıları ve adli personele tahsisleri 

yapılmış ve fiilen kullanıma geçilmiştir.  

  Bodrum Mumcular mahallesinde bulunan S Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 

açılması ile hükümlülere iş yurtları müdürlüğü kapsamında yeni ürünler üretilmesi bakımından 

çalışmalar yapılmış, cezaevinde bulunan uygun alana ekmek üretimi için gerekli tesisat ve 

makine alımı işlemleri gerçekleştirilmiş, günlük 2.000 ekmek kapasiteli tam otomasyonlu 

ekmek fırını 2025 yılının ilk aylarında faaliyete geçirilmesi planlanmıştır. Fırının faaliyete 

geçirilmesi ile cezaevinde bulunan hükümlü, tutuklular ile personelin ekmek ihtiyaçlarının 

karşılanacak olup ilaveten yakın cezaevlerinin de ekmek ihtiyacının kapasite artışı ile 

karşılanması planlanmaktadır. Ayrıca tutuklu ve hükümlerin el emeği ile yaptıkları hediyelik 

eşyaların satış işlemleri ziyaretçi kabul salonunda gerçekleştirilmektedir. Bu satışlardan elde 

edilen gelirler direk olarak hükümlere ödenmekte, hükümlerin ekonomik kazançlarına katkı 

sağlanmaktadır. Hükümlülerin iş yurtları kapsamında, kurumlar nezdinde bulunan kantin, çay 

ocakları ve otoparkta çalışmalarına ilişkin çalışmalar tamamlanmış, Bodrum Adliyesinde iş 

yurtları kapsamında kantin ve çay ocaklarında hükümlüler çalışmaktadır. İlaveten bazı 

kurumların boya ve badana işleri kurulan iş yurtları kolları ile hükümlüler nezdinde yapılmıştır. 

İstihdam edilen hükümlülerin sayısı diğer kurumlar nezdinde yapılacak antlaşmalar 

çerçevesinde artırılması planlanmaktadır.  Çeşitli iş kolları faaliyete geçirilerek hükümlerin 

cezalarını infaz ederken yaptıkları çalışmalar nedeniyle aile ekonomilerine katkı sağlamakta, 

ilaveten cezalarının infazından sonra topluma daha hızlı adapte olmaları sağlanmaktadır.  

  Hükümlülerin cezalarını infaz ederken cezaevinde kurulan atölyelerde çeşitli hediyelik 

eşyalar yapılmakta yapılan bu hediyelik eşyalar sergilerle kamuoyuna sunulmaktadır. 2024 yılı 

içerisinde Alışveriş Merkezlerinde yapılan iki adet sergi ile çeşitli görsel, resim ve hediyelik 

eşyalarda kurulan stantlarda vatandaşlarının ziyaret etmesi sağlanmıştır.  

  Bodrum Adli Destek Müdürlüğünde görevli uzmanlar mahkemeler ve savcılık 

biriminden gelen talepler, kişisel başvurular ve çocuk teslimi işlemleri yerine getirilmektedir. 

Başta adli sisteme dâhil çocuklar, cinsel dokunulmazlığına karşı işlenen suç mağdurları, aile içi 

şiddet mağdurları, terör suçları mağdurları, insan ticareti suçu mağdurları olmak üzere uzmanlar 

tarafından ön değerlendirme sonrasında kadın, yaşlı ve engelli mağdurlar ile etkin desteğe 

ihtiyaç duyduğu tespit edilen tüm mağdurlara hizmet vermektedir. 2024 yılında 219 başvuruya 

destek sağlanmıştır. Adalet Bakanlığınca çocukların üstün yararı gözetilerek hayata geçirilen 

yeni uygulamayla velayet hakkı kendisine verilmeyen ancak belirlenen takvime göre çocuğunu 

görme hakkı tanınan ebeveynler artık icra dairelerine başvurmak zorunda kalmıyor. Bu 

ebeveynler adliyelerde kurulan adli destek ve mağdur hizmetleri müdürlüklerine başvurarak, 

belirlenen çocuk görüşme merkezlerinde masrafları Devlet tarafından karşılanmak suretiyle 



çocukları ile görüşebilmektedir. Bodrum ilçesi Bitez mahallesinde kurulan çocuk merkezinde 

çocukların ebeveynleri ile kaliteli zaman geçirmesine imkân sağlayacak çocuk parkı, bekleme 

odası, uzman odası, çocuk eğlence odası gibi sosyal faaliyetlerin yürütüleceği bölümlere yer 

verilmiştir. Adalet Bakanlığınca yürütülen icra yolu ile çocuk teslimine son veren uygulama 

sonrasında, Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı olarak Çocuk Teslim Merkezinin inşa ve tefriş 

çalışmaları tamamlanmıştır. 2024 yılında Çocuk Görüşme Merkezine toplam 50 başvuru 

gelmiştir. Bu başvurular nezdinde 49 dosyada kişisel ilişkide işlem tesis edilmiştir.  

 Artan mahkeme sayıları, cumhuriyet savcıları ve yardımcı adli yargı personeli sayıları 

nedeniyle ana bina fizikken ihtiyaca cevap vermekte zorlanması nedeniyle, mülkiyeti Muğla 

Büyükşehir Belediyesine ait, Muğla ili Bodrum ilçesi, Bitez Mahallesinde yer alan 182 Ada 81 

parsel sayılı taşınmaz üzerine kurulu bulunan bina 3 yıllığına Muğla Büyükşehir Belediyesi 

tarafından kurumumuza tahsis edilmiştir. Binanın resmi olarak teslim alınmasından sonra 

binada ivedi olarak tadilat ve tadilat işlemleri tamamlanmıştır. Ek hizmet binası olarak 

planlanan yeni hizmet binasında, İcra Mahkemeleri, İcra Müdürlükleri, duruşma salonu, ön 

büro alanları oluşturulmuş ve 2025 yılının ilk ayında ilgili birimlerin taşınması 

planlanmaktadır. Bu birimlerin taşınması sonrasında boşalacak alanlara yeni açılan 

mahkemeler ile fiziki imkanları kısıtlı bulunan mahkemelerin kullanması yönünde ana binada 

tadilat ve tamirat işlemlerine başlanacaktır. Ek odalar, ek hizmet binalarının yapımından önce 

Bodrum Adliyesinde görevli Hâkim ile Cumhuriyet Savcıları, Adliye, Denetimli Serbestlik, 

Cezaevi ve İcra Personelleri ile periyodik toplantılar yapılarak birebir iletişim ile çözüm odaklı 

çalışmalar yapılmakta olup, ihtiyaç analizleri dikkate alınarak personelin fiziki çalışma alanları 

düzenlenmekte ve teknik alt yapı olarak tüm eksikliklerin giderilmesine önem verilmektedir. 

Yine bu kapsamda 2024 yılı içerisinde ek hâkim ve mahkeme kalemleri yapılmıştır.  

  Ceza Muhakemesi hukukunda, mağdurların haklarının korunması ve suç faillerinin 

topluma kazandırılması amacıyla gelişen uzlaştırma; mağdur ve failin, özgür iradeleriyle kabul 

etmeleri hâlinde, tarafsız bir üçüncü kişinin yardımıyla, suçtan ortaya çıkan sorunların 

çözümüne aktif olarak katıldıkları bir süreç olan onarıcı adalet sisteminde yer alan uzlaştırma 

müessesinin sağlıklı çalışması amacıyla çalışmalar devam etmektedir. 2023 yılına nazaran 2024 

yılında uzlaştırma işlemi gerçekleştirilen dosya sayılarında artış sağlanmıştır. 4216 soruşturma 

dosyası uzlaştırma işlemlerinin sağlanması için uzlaştırmacılara tevdii edilmiştir. Bu dosyalar 

içerisinden 1227 dosya da uzlaştırma işlemi gerçekleştirilmiştir. Bir yılda uzlaştırma işlemi 

sağlanan dosya sayısı, yıl içerisinde Asliye Ceza Mahkemesine açılan dosya sayısından fazla 

olup, böylece Asliye Ceza Mahkemeleri açılan dosya sayılarında bir mahkemeye gelecek dosya 

sayısı kadar azalma sağlanmıştır. Başlangıçta 1 Asliye Ceza Mahkemesine gelecek dosya sayısı 

kadar dosyanın uzlaştırma ile kapanması hedeflenmiş, bu hedefin gerçekleştirilmesi üzerine 



uzlaştırma bürosuna gelen dosya sayılarının en az %80 nin uzlaşma sağlanarak kapanması yeni 

hedef olarak belirlenmiştir. Böylece yaklaşık 2 Asliye Ceza Mahkemesine gelecek dosya sayısı 

kadar dosya mahkemelere ulaşmadan kapanacaktır. Onarıcı adalet sistemine verilen önem 

nedeniyle Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde yer alan uzlaştırmacılar ile sürekli olarak 

toplantılar yapılmakta, değişen mevzuat sistemi ile Yargıtay uygulamaları hakkında bilgi 

verilmektedir.  

  Mahkemeler tarafından çıkartılan tebligatların usulüne uygun olarak tebliğ işleminin 

yapılmaması nedeniyle uzayan yargılamaların önüne geçilmesi için, Bodrum PTT Müdürlüğü 

ile yapılan görüşmeler neticesinde, Yargıtay ve Bölge Adliye Mahkemeleri tarafından verilen 

son güncel kararlar esas alınarak sunum hazırlanmış, Bodrum İcra Mahkemesi Hâkimleri 

tarafından tüm tebligat memurlarına eğitim verilmiştir. Verilen eğitim sonrasında yakınmalar 

ciddi şekilde azalmış, 2025 yılı içerisinde bilgilerin güncellenmesi bakımından yeniden bir 

eğitim verilmesi planlanmaktadır.  

  UYAP uygulamaları içerisinde yer alan EKİP ve KEP yazışmalarının daha sağlıklı ve 

verimli yapılabilmesi için kurumlar nezdinde sürekli olarak çalışmalar yapılmaktadır. Kolluk 

görevlileri tarafından eğitim talepleri düzenli olarak yerine getirilmektedir. Her yıl düzenli 

olarak verilen eğitimler ve EKİP projesinin kullanımın artırılması nedeniyle kırtasiye ve diğer 

giderlerde tasarruf sağlanmıştır.  

  Bahsi geçen tüm adli ve idari çalışmaların hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız 

gerçekleşmesi noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım Cumhuriyet Savcılarımız, kolluk 

kuvvetlerimiz ile tüm adliye personelimize teşekkür ederim.  

 

 

          Behçet İŞLEK  

        Bodrum Cumhuriyet Başsavcısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

• BODRUM ADLİYESİ 

 

 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres 
Bitez Mahallesi, Adliye Caddesi, 

No:1  48400 Bodrum/MUĞLA 

 

8270 m2 

Telefon  0 252 363 99 14 

Faks  

Ek Hizmet Binası İcra Mahkemeleri ve 

İcra Daireleri  

Adres Bitez Mah. 1103 Sokak No 3 

Bodrum -Muğla  

750 m2 

Telefon 0252 363 00 41-363 00 49 

Faks  

Ek Hizmet Binası Adli Tıp  

Ek Hizmet Binası Adli Destek ve 

Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü  

Adres Yeni köy.mah. George bass  cad. No:33  

Bodrum / Muğla  

Adli Destek ve Mağdur Hakları Hizmet 

Müdürlüğü Kapalı Pazar Yeri Yanı  

Bitez /Bodrum  

 

330 m2 

300 m2 

Telefon 

Ago 

Tlf: 

0252 313 39 35 

0501 703 88 79 

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelli rampası, engelli tuvaleti, engelli otoparkı, engelli 

asansörü, görme engelli yürüme yolu  

 

 

 

 

 

 



• MİLAS ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Milas Adliyesi Ana Bina Adres Güneş Mah. Labranda Bulvarı. No:53 

Milas/MUĞLA 

     4446 m2 

Telefon 0252 512 14 67 

Faks 0252 512 91 91 

Milas Adliyesi Ek Hizmet Binası Adres Güneş Mahallesi Ozan Cad. No:29     1667 m2 

Telefon 0252 512 14 67 

Faks 0252 512 91 91 

Telefon - 

Faks - 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒               

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒         

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Adliye girişinde engelli giriş rampası ve engelli asansörü 

mevcuttur. 

 



B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

• BODRUM ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER 

Bodrum 1.Ağır Ceza Mahkemesi 

Bodrum 2. Ağır Ceza Mahkemesi  

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum İnfaz Hâkimliği 

Bodrum 1.Sulh Ceza Hâkimliği 

Bodrum 2.Sulh Ceza Hâkimliği 

Bodrum 1. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Bodrum 2. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Bodrum 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2  

Bodrum 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Bodrum 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Bodrum 1. Aile Mahkemesi  

Bodrum 2. Aile Mahkemesi  

Bodrum İş Mahkemesi 1/2 

Bodrum 1.İcra Hukuk/Ceza Mahkemesi 

Bodrum 2.İcra Hukuk/Ceza Mahkemesi 

Bodrum 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 1/2 

Bodrum 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Bodrum 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Bodrum 1. 2. İcra Müdürlüğü  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Bodrum İdari İşler Müdürlüğü 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Müracaat işlemleri bürosu 

Çocuk suçları soruşturma bürosu  

Ailenin korunması ve kadına karşı şiddet 

suçları soruşturma bürosu   

Memur suçları soruşturma bürosu   

Teknik işlemler bürosu  

Örgütlü suçlar, kaçakçılık, narkotik ve 

ekonomik suçlar soruşturma bürosu  

Bilişim suçları soruşturma bürosu   

Basın suçları soruşturma bürosu  

Özel soruşturma bürosu   

Fikri ve sınai haklar soruşturma bürosu 

Uzlaştırma bürosu  

Genel hazırlık soruşturma bürosu   

Faili meçhul suçlar soruşturma bürosu  

Kamu davasının ertelenmesi bürosu  

Uyuşturucu suçları soruşturma bürosu 

Spor suçları bürosu 

Askeri suçlar bürosu  

Kabahatler bürosu   

Talimat bürosu  

İlamat ve infaz bürosu   

Yakalama bürosu   

HSK muhabere bürosu   

Bakanlık muhabere bürosu   

Muhabere bürosu  

Emanet işlemleri bürosu (adalet emanet dairesi) 

Bilgi işlem bürosu  

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Bodrum Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Bodrum Hukuk & Ceza Mah Ön Büro 

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Büro 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bodrum Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

(Ek binada hizmet vermektedir) 

ADLİ TIP ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

(Ek binada hizmet vermektedir)

DANIŞMA MASASI 

Hukuk ve Ceza Mahkemeleri Danışma Bürosu  

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI (Ana binada hizmet vermektedir)  

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU (Ana Binada hizmet vermektedir)  

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Bodrum Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü (Ek binada hizmet vermektedir)  
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• MİLAS ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER 

Ana Hizmet Binası 

Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi  

Milas 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas 4. Asliye Ceza Mahkemesi ½ 

Milas 6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas 1. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Milas 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Milas 1. Aile Mahkemesi 

Milas 2. Aile Mahkemesi 

Milas İş Mahkemesi  

Milas Sulh Ceza Hâkimliği  

Milas İcra Hukuk/Ceza Mahkemesi 

Ek Hizmet Binası 

Milas 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Milas 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Milas 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Milas 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas İnfaz Hakimliği  

Milas 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Milas 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Milas Kadastro Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Soruşturma Bürosu 

Müracaat ve Suçüstü Barosu 

Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi 

Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Yakalama Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Talimat Bürosu 

Emanet Bürosu 

Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Milas İcra Müdürlüğü (Ek Hizmet Binası 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Milas İdari İşler Müdürlüğü 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Milas Seçim Müdürlüğü (Ek Hizmet Binası) 

ÖN BÜRO 

Milas Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Büro 

Milas Hukuk Mahkemeleri Ön Büro 

Milas Ceza Mahkemeleri Ön Büro  

Milas Ceza Mahkemeleri Ön Büro  

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

- 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

- 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

-

  

DANIŞMA MASASI  

Adliye Danışma Masası 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Milas Ago 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Milas Adli Destek Ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 

• BODRUM ADLİYESİ 

 

 

Bodrum Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 218 

Dizüstü Bilgisayar 1 

Yazıcı 86 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 59 

SEGBİS sayısı 10 

e-Duruşma 7 

• MİLAS ADLİYESİ 

 

Milas Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 146 

Dizüstü Bilgisayar 43 

Yazıcı 125 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 36 

SEGBİS sayısı 8 

e-Duruşma 6 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

• BODRUM ADLİYESİ 

 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Bodrum 1.Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Bodrum 2.Ağır Ceza Mahkemesi 5 

Bodrum 1.Asliye Ceza Mahkemesi ½ 8 

Bodrum 2.Asliye Ceza Mahkemesi 6 

Bodrum 3.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 4.Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Bodrum 5.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 6.Asliye Ceza Mahkemesi ½ 7 

Bodrum 7.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 1.Sulh Ceza Hakimliği 4 

Bodrum 2.Sulh Ceza Hakimliği 3 

Bodrum İnfaz Hakimliği 3 

Bodrum 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Bodrum 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Bodrum 3.Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 7 

Bodrum 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Bodrum 5.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

Bodrum 1.Aile Mahkemesi 5 

Bodrum 2.Aile Mahkemesi 4 

Bodrum İş Mahkemesi ½ 8 

Bodrum 1.İcra Ceza/Hukuk Mahkemesi 4 

Bodrum 2.İcra Ceza/Hukuk Mahkemesi 3 

Bodrum 1.Sulh Hukuk Mahkemesi ½ 7 

Bodrum 2.Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

Bodrum 3.Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

TOPLAM 121 

 

 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 49 

İlamat ve İnfaz Bürosu 8 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 58 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 3 

İdari İşler Müdürlüğü 24 

İcra ve İflas Dairesi 26 

Adli Destek ve Mağdur Hiz. Müdürlüğü 7 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 2 

Bilgi İşlem Şefliği 3 

Ön Büro 11 

Danışma Masası 1 

TOPLAM 77 

• Unvana Göre Dağılım 

 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 2 

İcra Müdür Yardımcısı 13 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 31 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 6 

Zabıt Kâtibi 136 

Mübaşir 26 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 5 

Teknisyen 5 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Veznedar - 

Şoför 2 

Hizmetli 5 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  4 

TOPLAM 236 

 

 

 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 140 

Erkek 96 

TOPLAM 236 
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• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 

 

 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın 0 

Erkek 0 

TOPLAM 0 

 

 

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 17 

Erkek 18 

TOPLAM 35 

 

 

 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 6 

Erkek 29 

TOPLAM 35 
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• MİLAS ADLİYESİ 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Milas Adalet Komisyonu Başkanlığı 3 

Milas Ağır Ceza Mahkemesi 5 

Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Milas 4.Asliye Ceza Mahkemesi ½ 7 

Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Milas 6.Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Milas 7.Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Milas Sulh Ceza Hakimliği 2 

Milas 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Milas 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Milas 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Milas 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

Milas 5.Asliye Hukuk Mahkemesi 2 

Milas 1.Aile Mahkemesi 4 

Milas 2.Aile Mahkemesi 2 

Milas İş Mahkemesi 4 

Milas İcra Hukuk/Ceza 1 

Milas 1.Sulh Hukuk Mahkemesi 5 

Milas 2.Sulh Hukuk Mahkemesi 3 

Milas Kadastro Mahkemesi 3 

Milas İnfaz Hakimliği 1 

TOPLAM 78 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 20 

İlamat ve İnfaz Bürosu 4 

Bakanlık Muhabere Bürosu 2 

TOPLAM 26 

 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 3 

İdari İşler Müdürlüğü 12 

İcra ve İflas Dairesi 9 

Adli Destek ve Mağdur Hiz. Müd. 4 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro 5 

Danışma Masası 1 

TOPLAM 34 
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• Unvana Göre Dağılım  

 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 4 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 15 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü 1 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 2 

Zabıt Kâtibi 83 

Mübaşir 17 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru 1 

Tebligat Memuru - 

Memur 3 

Teknisyen 3 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför 2 

Hizmetli 4 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  1 

TOPLAM 139 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 87 

Erkek 59 

TOPLAM 146 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 13 

Erkek 14 

TOPLAM 27 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 14 

TOPLAM 15 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

BODRUM ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 224.686.785,53 - 223.671.415,62 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 24.071.632,00 - 23.984.449,60 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.714.945,56 - 13.603.844,08 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
6.857.787,04 - 6.857.787,03 

03.3 Yolluklar 1.981.841,72 - 1.882.751,54 

03.4 Görev Giderleri 4.874.316,8 - 4.863.305,51 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Beraat eden sanık lehine 

vekalet ücreti) 

4.867.258,40 - 4.856.247,16 

03.5 Hizmet Alımları 21.658.603,33 - 21.658.603,33 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  

10.373.413,33 

 
- 10.373.413,33 

03.5.70.01 Adli Yardım Giderleri (Hukuk)  -  

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 3.958.390,0 - 3.958.390,0 

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri 7.326.800,0 - 7.326.800,00 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri  -  

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi Hak 

Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

261.721,12 - 261.721,05 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
109.656,00 - 109.656,00 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri   -  

05 Cari Transferler  -  

06 Sermaye Giderleri 5.235.935,9 - 4.933.378,86 

06.1 Mamul Mal Alımları 1.926.739,19 - 1.926.739,19 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
3.309.196,70 - 3.309.196,67 

GENEL TOPLAM 289.367.902,32 - 287.851.691,49 
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MİLAS ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 108.235.975,00 - 108.235.975,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.718.690,78 - 5.718.690,78 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
36.186.199,70 - 36.186.199,70 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
3.325.412,37 - 3.325.412,37 

03.3 Yolluklar 1.199.553,52 - 1.199.553,52 

03.4 Görev Giderleri 2.219.301,39 - 2.219.301,39 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Beraat eden sanık lehine 

vekalet ücreti) 

2.213.164,19 - 2.213.164,19 

03.5 Hizmet Alımları 29.291.335,89 - 29.291.335,89 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  
6.106.502,88 - 6.106.502,88 

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
73.889,00 - 73.889,00 

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 1.725.020,00 - 1.725.020,00 

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri 2.143.720,00 - 2.143.720,00 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri - - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 

81.476,53 - 81.476,53 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
38.160,00 - 38.160,00 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  - - - 

05 Cari Transferler - - - 

06 Sermaye Giderleri 2.433.251,60 - 2.433.251,60 

06.1 Mamul Mal Alımları 1.486.493,60 - 1.486.493,60 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
946.758,00 - 946.758,00 

GENEL TOPLAM 203.424.904,50 - 203.424.904,50 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 55 
2 Sesli Yazılı veya Gör. Bir İleti İle Hakaret 40 
3 İmar Kirliliğine Neden Olmak 43 
4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

83 

5 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 26 
6 Basit Yaralama 75 
7 Tehdit 82 
8 Mala Zarar Verme 54 
9 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

50 

10 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
34 

 TOPLAM 542 

 

                                                 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Bodrum 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

 

33102 

 

26148 

 

32381 

 

%97,82 

 

%92,54 

 

%54,65 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 1493 
2 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 

Eşya üzerinde Tasarruf 
493 

3 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

471 

4 Mala Zarar Verme 431 
5 Sesli Yazılı veya Gör. Bir İleti İle Hakaret 412 
6 Hakaret 402 
7 Türk vatandaşı veya yabancının yurt 

dışına çıkmasına imkan sağlama 
211 

8 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka, sigorta, kredi kur. çalışanı olarak 

tanıtması veya bu kur. ilişkili olduğunu 

söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

135 

9 Basit Yaralama 101 
10 Dolandırıcılık 92 

  TOPLAM 4241 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya  16276 

2021 Yılı Gelen Dosya  21002 

2022 Yılı Gelen Dosya  29265 

2023 Yılı Gelen Dosya   34037 

2024 Yılı Gelen Dosya 33102 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 455 Adli Kontrol Kararı Verilen 319 

Adli Kontrol Kararı Verilen 174 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 22 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 18   

Toplam  647 Toplam  341 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 1057 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 
14465 

İddianame  10330 

Birleştirme 2350 

Görevsizlik 1 

Yetkisizlik 4201 

Fezleke 61 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
380 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) 
- 

Uzlaşma 4216 

Ayırma 3239 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 1576 

İdari Yaptırım Kararı 50 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza 

Muhakemesi Kanunu m.250/8) 
953 

TOPLAM 41872 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 448 

Red 2299 

İncelemesi Devam Eden 61 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 8820 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 377 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gön. Toplam Dosya Sayısı 4216 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 1227 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 2342 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bür. Gelen Toplam Dosya Sayısı 1734 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Ol. Dair Verilen Dosya Sayısı 
267 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  
946 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Dav. Açılmasının Ert. Kararı Verilen Dosya Sayısı  
188 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uyg. 

Vazgeçilmesi Ned. İddianame Düz. Dosya Sayısı 
522 
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MİLAS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

10. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

 Milas Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 56 
2 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 19 
3 Basit Yaralama 67 
4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

80 

5 Tehdit 58 
6 Mala Zarar Verme 50 
7 İmar Kirliliğine Neden Olmak 83 
8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

26 

9 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

12 

10 Dolandırıcılık 63 
 TOPLAM 514 

 

 

 

 

                                                 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Milas CBS  12321 9878 12044 %98 %92 %54 
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11. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 36 
2 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 632 
3 Basit Yaralama 34 
4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kur 

Araç Olarak Kul. Suretiyle Dolandırıcılık 

317 

5 Tehdit 41 
6 Mala Zarar Verme 112 
7 İmar Kirliliğine Neden Olmak 65 
8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

2 

9 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

0 

10 Dolandırıcılık 69 
  TOPLAM 1308 

 

 

12. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 9333 

2021 Yılı Gelen Dosya 11661 

2022 Yılı Gelen Dosya 12528 

2023 Yılı Gelen Dosya  12276 

2024 Yılı Gelen Dosya 12321 

 

 

 

13.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 292 Adli Kontrol Kararı Verilen 131 

Adli Kontrol Kararı Verilen 498 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen - 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 61   

Toplam  851 Toplam  131 
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    14.Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

 

 

13. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 46 

Red 556 

İncelemesi Devam Eden 96 

 

14. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 3320 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 141 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 213 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

6388 

İddianame  3426 

Birleştirme 547 

Görevsizlik 1 

Yetkisizlik 642 

Fezleke 371 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

181 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 540 

Ayırma 416 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 401 

İdari Yaptırım Kararı 15 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

665 

TOPLAM 13806 
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15. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gön Toplam Dosya Sayısı 1427 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 552 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 602 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bür. Gelen Toplam Dosya Sayısı 947 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

129 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

795 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

1 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

665 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

• BODRUM ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

2 2 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  7 Anlaşma Sağlanan  760 

Anlaşma Sağlanamayan 21 Anlaşma Sağlanamayan 3939 

Toplam  28 Toplam  4699 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

2242 - 
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1. Davaların Temizlenme Oranları3 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

                                                 
3  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devrede

n Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlen

me Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

1.Ağır Ceza Mahkemesi  1807 964 1127 % 62 % 70 % 41 
2.Ağır Ceza Mahkemesi 1053 -- 109 %10 -- %10 

1.Asliye Ceza Mahkemesi ½  1806 884 920 %51 %79 %34 
2.Asliye Ceza Mahkemesi 1332 1001 687 %51 %67 %57 
3.Asliye Ceza Mahkemesi 1284 820 606 %47 %73 %50 
4.Asliye Ceza Mahkemesi 2150 695 1614 %75 %94 %56 
5.Asliye Ceza Mahkemesi 1333 567 700 %52 %79 %36 
6.Asliye Ceza Mahkemesi ½  1791 1127 935 %52 %65 %32 
7.Asliye Ceza Mahkemesi 1250 678 880 %70 %74 %36 
1.Sulh Ceza Hâkimliği 6629 92 6489 %97 %96 %96 
2.Sulh Ceza Hakimliği 6807 164 6635 %97 %99 %95 
İnfaz Hakimliği 6480 83 6546 %101 %99 %99 
1.İcra Ceza Mahkemesi 97 39 76 %78 %126 %55 
2.İcra Ceza Mahkemesi 92 21 80 %86 %157 %70 
1.İcra Hukuk Mahkemesi 635 71 545 %85 %107 %77 
2.İcra Hukuk Mahkemesi 670 141 678 %101 %108 %83 
1.Asliye Hukuk Mahkemesi  347 490 322 % 92 %116 %38 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi 566 951 673 %118 %112 %22 
3.Asliye Hukuk Mahkemesi ½   667 994 720 %107 %92 %43 
4.Asliye Hukuk Mahkemesi 373 326 333 %89 %144 %47 
5.Asliye Hukuk Mahkemesi 480 0 116 %24 %0 %24 
1.Sulh Hukuk Mahkemesi ½  2111 1194 1979 %93 %84 %59 
2.Sulh Hukuk Mahkemesi 952 838 956 %100 %92 %53 
3.Sulh Hukuk Mahkemesi 1040 660 1058 %101 %93 %62 
1.Aile Mahkemesi 728 417 744 %102 %91 %64 
2.Aile Mahkemesi 836 416 836 %100 %38 %66 

İş Mahkemesi ½  649 1497 491 %76 %53 %23 
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2. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3114 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 2 105 107 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - 22 22 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - 11 11 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 1 24 25 

4. Asliye Ceza Mahkemesi - 26 26 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 0 16 16 

6.Asliye Ceza Mahkemesi - 11 11 

7.Asliye Ceza Mahkemesi 0 30 30 

1.İcra Ceza Mahkemesi -- 3 3 

2.İcra Ceza Mahkemesi --- 2 2 

 

3. Yargılamanın İadesi (HMK 3755 maddesi) Talep Sayıları 

                                                 
4
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 

5  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 



 
34/71 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 

1.İcra Hukuk Mahkemesi -- 1 1 

2.İcra Hukuk Mahkemesi --- 1 1 

 

 

4.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 0 1 1 0 0 4 6 
1.Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 - - - 6 8 
2.Asliye Ceza Mahkemesi - 5 1 - 1 6 6 
4.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 1 1 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 1 0 0 1 2 
6.Asliye Ceza Mahkemesi 1 - - - 1 4 6 
1.Asliye Hukuk Mahkemesi 0 6 2 0 0 13 31 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi - 3 2 1 - 16 28 
3.Asliye Hukuk Mahkemesi 0 2 0 0 0 6 14 
4.Asliye Hukuk Mahkemesi - 5 - - - 4 10 

1.İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 1 1 

2.İcra Hukuk Mahkemesi 2 - - - - 3 5 
1.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 5 8 
2.Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 3 3 
3.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 4 4 
1.Aile Mahkemesi - - 1 - - 1 2 
İş Mahkemesi 2 2 - - - 26 30 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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1. Ağır Ceza Mahkemesi 0 185 0 46 10 322 
2.Ağır Ceza Mahkemesi - 8 - 5 - 27 

1.Asliye Ceza Mahkemesi ½  1 54 3 24 17 61 
2.Asliye Ceza Mahkemesi 1 60 5 31 - 39 
3.Asliye Ceza Mahkemesi - 42 6 8 4 46 
4.Asliye Ceza Mahkemesi - 57 - 15 4 52 
5.Asliye Ceza Mahkemesi 1 64 12 15 2 54 
6.Asliye Ceza Mahkemesi ½  1 34 - 3 34 61 
7.Asliye Ceza Mahkemesi 3 50 - 26 4 71 
1.İcra Ceza Mahkemesi 1 1 - 2 - 3 
2.İcra Ceza Mahkemesi 2 3 - 3 - 4 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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1.Asliye Hukuk Mahkemesi  
19 1 - 11 5 - - 84 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 
19 - - 10 5 - - 248 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  
42 2 - 16 5 - - 190 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 
25 1 - 13 2 - 1 73 

5.Asliye Hukuk Mahkemesi 
3 

 

- 

 

- 
3 2 - 

 

- 

 

7 
1.İcra Hukuk Mahkemesi  32 - - 3 5 - 4 51 

2.İcra Hukuk Mahkemesi 32 - - 7 5 - 5 74 
1.Sulh Hukuk Mahkemesi ½  17     - - 20 10 - 3 223 
2.Sulh Hukuk Mahkemesi 11 1 - 15 2 - 3 157 

3.Sulh Hukuk Mahkemesi 16 1 - 4 3 - 2 152 
1.Aile Mahkemesi 16 - - 9 - - 2 30 
2.Aile Mahkemesi 11 1 - 10 - - 1 44 

İş Mahkemesi ½  26   26 - 1 4 - 20 192 
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5. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

 

Bodruım 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad ve Soyadı Düz. İstemli) 132 
2 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)  

233 

3 Tazminat (Manevi Tazminat)  244 
4 Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hak. Kay.)  410 
5 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 450 
6 Geçit Hakkı Kurulması  502 
7 Tazminat (Trafik Kazası-maddi hasarlı)  503 
8 Alacak (Eser Söz. Kay.) 507 
9 İtirazın İptali (Eser Söz. Kay.) 649 

10 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muv. Ned.) 789 

 

 

 

 

Bodrum 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tasarrufun iptali (İİK 277 ) 206 
2 Tazminat (Ölüm ve cismani zarar S.) 1071 
3 Nüfus (diğer kayıtların düzeltilmesi) 126 
4 Tapu iptali ve tescil (tespitten önceki 

hukuki sebebe dayalı) 

219 

5 Tazminat (maddi- manevi tazminat) 846 
6 Tazminat (trafik kazası maddi hasarlı) 1242 
7 Tapu iptali ve tescil (yükleniciden konut 

alımına dayalı) 

457 

8 El atmanın önlenmesi ve tazminat 625 
9 İtirazın iptali (haksız eylem) 485 

10 Haksız işgal tazminatı- ecrimisil 616 
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Bodrum 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 391 
2 Elatmanın Önlenmesi (Elatmanın 

Önlenmesi Ve Tazminat Ve Ecrimisil) 564 
3 Nüfus (Diğer Kay. Düzeltilmesi İstemli) 51 
4 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 600 
5 Tazminat (Manevi Tazminat) 325 
6 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 252 
7 Tazminat (Maddi Hasarlı) 421 
8 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düz. İstemli) 47 
9 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 800 

10 Tasarrufun İptali (İİK 277 ) 395 

                                            Bodrum 4. Asliye Hukuk  Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İtirazın İptali  390 
2 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı  293 
3 Tüketicinin Hakem Kur. Kararına itirazı                                 195 
4 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Malın Ayıplı Ol. Kay.) 

342 

5 Tazminat  206 
6 Alacak (Eser Söz. Kaynaklanan) 182 
7 İtirazın iptali (Hizmet Söz.Kay.)  280 
8 Tapu İptali Tescil (Gayrimenkul Satış 

vaadi Sözleşmesinden Kaynaklanan )  

448 

9 Satıcının açtığı İtirazın İptali  332 
10 Alacak(Abone Sözleşmesinden Kaynaklı) 157 

 

       Bodrum 5.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Muhdesat aidiyetinin tespiti 93 
2 Kat mülkiyeti Kan. Kay. davalar 41 
3 El atmanın önlenmesi (komşuluk hukuku) 4 
4 Alacak (ödünç verme sözleşmesinden) 73 
5 Nüfus (diğer kayıtların düzeltilmesi) 44 
6 Tazminat 88 
7 Tapu iptali ve tescil (tespitten önceki 

hukuki sebebe dayalı) 

40 

8 Alacak (satım sözleşmesinden kaynaklı) 58 
9 Tapu iptali ve tescil (satın almaya dayalı) 106 

10 İtirazın iptali (ödünç verme 

sözleşmesinden kaynaklanan) 

54 
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  Bodrum 1.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kiralananın Tahliyesi 100 
2 Meskeniyet İddiası 87 
3 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 87 
4 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kay.) 81 
5 Kıymet Takdirine İtiraz 81 
6 İmzaya İtiraz 74 
7 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 62 
8 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 59 
9 İcra Emrine İtiraz 45 

10 Takibin Taliki veya İptali 45 

 

    Bodrum 2.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İhalenin Feshi 526 
2 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kay.) 508 
3 Meskeniyet İddiası 284 
4 Tazminat (Haciz İhbarına Karşı Yalan 

Beyanda Bulunma Nedeniyle) 

282 

5 İmzaya İtiraz 217 
6 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 209 
7 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 156 
8 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 149 
9 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 137 

10 İhalenin Feshi (İcra İflas Kan. Kaynaklı) 109 

 

    Bodrum 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 25 
2 Vesayet 170 
3 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından Kaynaklanan) 

392 

4 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli) 424 
5 Mirasın Gerçek Reddi  17 
6 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

390 

7 Kira (Uyarlama İstemli)  372 
8 Ortaklığın giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 543 
9 Vasiyetnamenin Açılması (Noter) 166 

10 Arabuluculukta Yetki İtirazının 

Değerlendirilmesi  

19 



 
39/71 

 

Bodrum 2.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 19 
2 Vesayet 171 
3 Kiralananın Tahliyesi 430 
4 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli)  449 
5 İtirazın İptali  487 
6 Mirasın Gerçek Reddi 15 
7 Ortaklığın Giderilmesi 776 
8 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

120 

9 Kira (Uyarlama İstemli) 425 
10 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

(Kat Malikleri Kurulu Kararının İptali) 

777 

                                                   Bodrum  3.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kira (Uyarlama İstemli) 381 
2 4721 Sayılı TMK.Tedavi Amaçlı Koruma 126 
3 Ortaklığın Giderilmesi  605 
4 Kat Mülkiyeti Kanunu 359 
5 Mirasın Gerçek Reddi 29 
6 Kayyımlık 119 
7 Kira (Kira parasının tespiti) 378 
8 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 16 
9 Vesayet 235 

10 Mirasçılık Belgesi İstemli 34 

 

Bodrum 1. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle (Anlaşmalı) 

39 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle (Çekişmeli) 

375 

3 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı  87 
4 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

599 

5 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 397 
6 Çocuk Mallarının Korunması 15 
7 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 17 
8 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 270 
9 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 389 

10 Nafaka (Katılım Nafakası) 358 



 
40/71 

Bodrum 2.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Anlaşmalı) 33 
2 Aile Konutu Şerhi Konulması (Çekişmeli) 300 
3 Boşanma (Hayata Kast, Pek Kötü ve Onur 

Kırıcı Davranış Nedeniyle) 

228 

4 Nafaka (Yoksulluk Nafakası) 200 
5 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması  254 
6 Boşanma (Çekişmeli) 185 
7 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 209 
8 Babalık (Soybağının Reddi) 350 
9 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

224 

10 Boşanma (Z. Nedeniyle) 261 

                                                          Bodrum İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (işçi ve işveren ilişkisinden kay.) 764 
2 Tazminat (iş kazası) 1403 
3 Tazminat (ölüm  cismari zarar) 1137 
4 Tespit (SSK ilgili) 991 
5 Tazminat (İşçi ve işveren ilişkisinden kay) 813 
6 Tespit (İşe iade) 615 
7 Tespit (İş hukukundan kay.) 1055 
8 İtirazın iptali (İşçi ve işveren ilişkisinden) 596 
9 Tazminat (Rucien tazminat) 1345 

10 İş (Bağ-kur sigorta tes) 1508 

Bodrum 1.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çocuğun Cinsel İstismarı 329 
2 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka, 

sigorta, kredi kur. çalışanı olarak tan. veya bu 

kur. ilişkili olduğunu söy. Sur. dolandırıcılık 
232 

3 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 327 
4 Silahla Yağma 234 
5 Suç Delillerini Yok Etme, Gizleme veya 

Değiştirme 
413 

6 Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti 

Silahla Yağma 
346 

7 Kasten Öldürme 386 
8 Hakaret 326 
9 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 
355 

10 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
429 
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Bodrum 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Görevi Kötüye Kullanma  77 
2 Hakaret  67 
3 Resmi Belgede Sahtecilik  66 
4 Hukuki Alacağını Tahsil Etmek Amacıyla 

Yağma Yapmak  
64 

5 Silahla Tehdit  62 
6 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık  

57 

7 Kişinin Kendisini Kamu Görevlisi veya 

Banka Sigorta Kredi Kurumlarının 

Çalışanı Olarak Tanıtması veya Bu 

Kurumlarla İlişkili Olduğunu Söylemesi 

Suretiyle Dolandırıcılık 

52 

8 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama  
50 

9 Silahla Kendisini Tanınmayacak Bir Hale 

Koyması Ve Yol Kesmek Suretiyle 

Yağma  

48 

10 Kasten Yaralama  48 

 

 

       

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mala Zarar Verme 481 
2 Taksirle Yaralama 374 
3 Konut Dokunulmazlığını İhlal 369 
4 İmar Kirliliğine Neden Olmak 353 
5 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 353 
6 Mühür Bozma 349 
7 Hırsızlık 321 
8 Tehdit 296 
9 Kasten Yaralama 292 

10 Hakaret 257 
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Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Silahlı Tehdit 826 
2 2863 SYM  737 
3 İmar Kirliliğine Neden Olmak 674 
4 Kasten Yaralama 663 
5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık  

615 

6 Nitelikli Olarak Konut Dok. İhlal Etme 558 
7 Mühür Bozma 445 
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 416 
9 Hizmet Nedeniyle Güv. Kötüye Kullanma 413 

10 Mala Zarar Verme 410 

 

 Asli 

Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 642 
2 Mala Zarar Verme 572 
3 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 481 
4 Kasten Yaralama 403 
5 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 398 
6 İmar Kirliliğine Neden Olmak 363 
7 Silahla Tehdit 362 
8 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 328 
9 Tehdit 294 

10 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 291 

ye Ceza Mahkemesi 

 

2.                               Bodrum 4.Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 573 
2 İmar Kirliliği 559 
3 Kasten Yaralama 512 
4 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 491 
5 Silahla Tehdit 456 
6 Hırsızlık 452 
7 Mala Zarar Verme 430 
8 Tehdit 390 
9 Hakaret 275 

10 Taksirle Yaralama 253 
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uç Türlerine Bitir 

 

 

ilme Sür 

 

  Bodrum 5.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Türk Vatandaşı Veya Yabancının Yurt 

Dışına Çıkmasına İmkân Sağlama 

74 

2 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 129 
3 Kasten Yaralama 155 
4 Tehdit 169 
5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

182 

6 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

194 

7 Sesli Yazılı veya Gör. Bir İleti İle Hakaret 212 
8 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 229 
9 İmar Kirliliğine Neden Olmak 275 

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

532 

 

 

 

 

6. Bodrum 6.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Fuhuşa Teşvik Etmek 2087 
2 Hırsızlık 792 
3 Tehdit 762 
4 Taksirle Yaralama 726 
5 Hürriyetten Yoksun Kılma 688 
6 Mala Zarar Verme 661 
7 Göçmen Kaçakçılığı  570 
8 Kasten Yaralama 518 
9 İmar Kirliliği 482 

10 Uyuşturucu Madde Kullanmak 435 
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Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 238 
2 Sesli Yazılı Veya Gör. Bir İleti İle Hakaret 206 

3 Basit Yaralama 273 

4 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıca 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

240 

5 İmar Kirliliğine Neden Olmak  360 

6 Mühür Bozma  334 

7 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık  
305 

8 
Türk Vatandaşı Veya Yabancının Yurt 

Dışına Çıkmasına İmkân Sağlama  
171 

9 Mala Zarar Verme  344 

10 Tehdit 236 

 

 

 

Bodrum 1.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacaklıyı Zarar Uğratmak İçin Mevcudu 

Eksiltmek 

2427 

2 Ticareti Usule Aykırı Terk Etmek 1486 
3 Tic. İs. Yöneticinin Kasten Alacaklıyı 

Zarara Uğratması 

239 

4 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

148 

5 Sermaye Şirketlerinin İflasını İstemek 

Mecburiyetinde Olanların Cezası 

116 

6 Karşılıksız Çek İle İlgili Olarak 

Karşılıksızdır İşlemini Yapmamak  

100 

7 Tüzel Kişi Sor. Karşılıksız Çek Düz. 91 
8 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak  86 
9 Beyandan Sonra Mal Ve Kazançta Artışı 

Bildirmemek 

77 

10 Nafaka Hükümlerine Uymamak 76 
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Bodrum 2.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tic. is. yöneticinin kasten alacaklıyı zarara 

uğratması 

876 

2 Ticareti usulüne aykırı terk etmek. 876 
3 Sermaye şirketlerinin iflasını istemek 

mecburiyetinde olanların cezası 

842 

4 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 200 
5 Karşılıksız Çekle İlgili Ol. Kar. İşlemini 

Yap. 

178 

6 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

130 

7 Nafaka hükümlerine uymamak. 122 
8 Tüzel Kişi Sor. Karşılıksız Çek Düz. 112 
9 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 62 

10 Beyandan sonra mal ve kazançta artısı 

bildirmemek. 

21 

 

 

  

 

7. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

1.Sulh Ceza Hâkimliği 204 230 20 454 

2.Sulh Ceza Hakimliği 251 263 20 534 
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8.  Adli Kontrol Tedbirleri6 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 169 115 0 39 323 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 245 169 -- 31 445 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 113 87 - 12 212 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 112 74 - 7 193 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 91 67 - 6 164 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 110 101 - 6 217 

7.Asliye Ceza Mahkemesi 80 68 0 7 155 

1.Sulh Ceza Hâkimliği 171 175 - 26 372 

2.Sulh Ceza Hakimliği 172 185  37 394 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
6
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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9.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 16 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 53 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 45 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 59 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 74 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 77 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 61 

 

 

 

10. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 12 953 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına 

Karar Verilen 

Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama 

Usulü Sonucu 

Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 72 72            266 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 246 125 95 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 11 11 101 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 164 164 102 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 19 19 121 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 398 398 263 

7.Asliye Ceza Mahkemesi 25 25 102 
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11. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 70 277 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 14 45 

1.Asliye Ceza Mahkemesi ½  36 19 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 17 23 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 16 24 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 12 45 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 21 28 

6.Asliye Ceza Mahkemesi ½  37 106 

7.Asliye Ceza Mahkemesi 30 26 

1.Sulh Ceza Hakimliği 6 4 

İnfaz Hakimliği 1 15 

1.İcra Ceza Mahkemesi -- 1 

2.İcra Ceza Mahkemesi -- 1 

1.İcra Hukuk Mahkemesi 8 4 

2.İcra Hukuk Mahkemesi 4 7 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 21 10 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 58 11 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  62 8 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 18 10 

5.Asliye Hukuk Mahkemesi 6 3 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi ½  9 39 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 6 28 

3.Sulh Hukuk Mahkemesi 13 16 

1.Aile Mahkemesi 4 5 

2.Aile Mahkemesi 8 5 

İş Mahkemesi ½  8 16 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

12. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

13. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

14. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  180 

Anlaşma Sağlanamayan 22 Anlaşma Sağlanamayan 1341 

Toplam  22 Toplam  1521 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

387 34 
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15. Davaların Temizlenme Oranları7 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

16. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3118 maddesi) Talep Sayıları 

                                                 
7  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 
8
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisin

de 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devrede

n Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizle

nme 

Oranı 

% 

Bir 

önceki 

yıl 

Temizle

nme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Milas Ağır Ceza Mahkemesi 228 - 80 %35 - - 

Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi 684 442 528 %77 %84 %46 

Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi 1171 1303 1040 %88 %97 %42 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi 682 521 782 %115 %86 %65 

Milas 4.Asliye Ceza Mah. ½ 1493 617 1274 %85 %99 %60 

Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi 662 398 658 %99 %62 %122 

Milas 6.Asliye Ceza Mahkemesi 674 - 190 %28 - %28 

Milas 7.Asliye Ceza Mahkemesi  670 - 167 %25 %24 %24 

Milas Sulh Ceza Hakimliği 4823 41 4785 %99 %99  %99 

Milas 1.Asliye Hukuk Mahkemesi  430 713 527 %122 %91 %46 

Milas 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 283 237 195 %68 %73 %46 

Milas 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 441 542 430 %97 %125 %44 

Milas 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 402 - 75 %18 - - 

Milas 5.Asliye Hukuk Mahkemesi 319 - 55 %17 - %17 

Milas 1.Aile Mahkemesi 1031 552 921 %89 %93 %58 

Milas 2.Aile Mahkemesi 546 - 212 %39 - %39 

Milas İş Mahkemesi 309 423 311 %100 %91 %42 

Milas İcra Ceza Mahkemesi 63 13 56 %89 %115 %74 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi 334 60 298 %89 %100 %76 

Milas 1.Sulh Hukuk Mahkemesi 2019 873 1868 %92 %100 %65 

Milas 2.Sulh Hukuk Mahkemesi 918 - 360 %86 - %39 

Milas Kadastro Mahkemesi 74 160 42 %56 %355 %18 

Milas İnfaz Hakimliği 224 0 224 %100 - %100 
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Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Milas Ağır Ceza Mahkemesi - - - 

Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi - 18 18 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi - 23 23 

Milas 4.Asliye Ceza Mahkemesi ½ - - - 

Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi 2 15 17 

Milas 6.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Milas 7.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Milas İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

17. Yargılamanın İadesi (HMK 3759 maddesi) Talep Sayıları 

                                                 
 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 

9  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Milas 1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Milas 2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Milas 3.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Milas 4.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Milas 5.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Milas 1.Aile Mahkemesi - - - 

Milas 2.Aile Mahkemesi - - - 

Milas İş Mahkemesi - - - 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Milas 1.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Milas 2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Milas Kadastro Mahkemesi 1 - 1 

 

 

18.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıta

y’da 

Giden 

Milas Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi 2 - - - - 2 4 
Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi - 2 - - 1 3 6 
Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 - 1 - 5 7 
Milas 4.Asliye Ceza Mah. ½ - 5 - - 1 12 17 
Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 2 2 

Milas 6.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
Milas 7.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 1 1 
Milas 1.Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 - - - 10 
Milas 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 1 1 0 7 10 
Milas 3.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 9 9 
Milas 4.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

Milas 5.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 1 1 
Milas 1.Aile Mahkemesi - 1 - - - 1 2 

Milas 2.Aile Mahkemesi - - - - - - - 
Milas İş Mahkemesi - 1 1 - - - 2 
Milas İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi - 4 - - - 1 5 
Milas 1.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 3 3 
Milas 2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 2 2 
Milas Kadastro Mahkemesi 0 3 1 2 0 9 15 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Milas Ağır Ceza Mahkemesi 0 2 0 2 0 10 

Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi 3 59 - 14 - 64 

Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi 6 89 - 23 6 126 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi 1 99 - 33 6 90 

Milas 4.Asliye Ceza Mah ½ 4 65 - - 28 54 

Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi 1 71 5 21 1  51 

Milas 6.Asliye Ceza Mahkemesi 1 4 - 10 3 33 

Milas 7.Asliye Ceza Mahkemesi 2 7 - 8 - 14 

Milas İcra Ceza Mahkemesi - 3 - 1 1 1 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Milas 1.Asliye Hukuk Mah. 14 - - 17 5 - 1 
 

160 

Milas 2.Asliye Hukuk Mah 9 - - 5 1 9 - 36 

Milas 3.Asliye Hukuk Mah 9 - - - 1 - 5 162 

Milas 4.Asliye Hukuk Mah - - - - 1 - - 1 

Milas 5.Asliye Hukuk Mah 3 - - - - - 1 11 

Milas 1.Aile Mahkemesi 3 3 - 5 1 - - 55 

Milas 2.Aile Mahkemesi 2 
- 

 
- 1 - - - 

2 

 

Milas İş Mahkemesi 23 - - 14 3 - - 114 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi 7 - - 6 2 - 
 

1 

 

12 

Milas 1.Sulh Hukuk Mahkemesi 15 2 0 8 3 0 2 84 

Milas 2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 1 

Milas Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0 1 0 0 
 

31 
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19. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

 

 

Milas 1.Asliye  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu iptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı ) 521 
2 Geçit Hakkı Kurulması  516 
3 Tapu İptali Tescil (Muris Muv. nedeniyle ) 646 
4 Tazminat (Haksız Fiilden kaynaklanan )  505 
5 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi )  82 
6 Tazminat (Maddi Manevi Tazminat) 656 
7 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat  

946 

8 Tapu İptali Tescil   200 
9 Tapu İptali Tescil (Önalım Hak Kay.) 334 

10 İtirazın iptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan zarar nedeniyle )  

509 

 

 

 

 

Milas 2. Asliye  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili 

İstemli) 

190 

2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 481 

3 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 

220 

4 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

755 

5 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 871 

6 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düz. İstemli) 24 

7 Tazminat 1659 

8 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 434 

9 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

935 

10 Tapu İptali Ve Tescil 293 
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Milas 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tazminat (Maddi-Manevi) 515 

2 Geçit Hakkı Kurulması 273 

3 Tapu İptali ve Tescil 508 

4 İtirazın İptali 645 

5 Nüfus 58 

6 El Atmanın Önlenmesi 764 

7 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 355 

8 Mirasçılık Belgesinin İptali 280 

9 Kadastro (İtiraza İlişkin) 580 

10 Alacak 395 

 

1. Milas 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tapu İptali Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle )  

81 

2 Tapu İptali Tescil (Zilyetliğe dayalı )  122 

3 Nüfus (Ad Soyad Düzeltilmesi )  95 

4 Tazminat (Trafik kaz. maddi hasarlı )  98 

5 Tapu İptali Tescil (Önalım hakkından kay)  112 

6 Tazminat (Manevi Tazminat ) 103 

7 İtirazın İptali  72 

8 Alacak (Eser Söz. Kaynaklanan ) 120 

9 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)  138 

10 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve devamı ) 64 

 

Milas 5.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tazminat (Maddi-Manevi) 54 

2 Geçit Hakkı Kurulması 70 

3 Tapu İptali ve Tescil 47 

4 İtirazın İptali 56 

5 Nüfus 66 

6 Mülkiyet(Tespit) 118 

7 Mirasın Hükmen Reddi 21 

8 Kooperatif Üyeliğinin Tespiti 92 

9 Alacak 70 
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Milas 1. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Anlaşmalı)) 

44 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli) 

270 

3 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 5 
4 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 240 
5 Çocuk Mallarının Korunması 1 
6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 21 
7 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

409 

8 Velayet (Velayetin Değ.) (TMK M.183) 329 
9 Velayet (Velayetin Değ.) (TMK M.324) 136 

10 Boşanma (Zina Nedeniyle) 274 

 

Milas 2. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Anlaşmalı) 15 
2 Boşanma (Çekişmeli) 64 
3 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 2 
4 Çocuk Mallarının Korunması 1 
5 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 6 
6 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

60 

7 Boşanma (Zina Nedeniyle) 54 
8 Babalık (Soybağının Reddi) 99 
9 Kişisel Eşyanın İadesi 66 

10 Aile Konutu Şerhi Konulması (Çekişmeli) 92 

 

Milas İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kay) 475 
2 İş (Kurumun İşverenden Rücuen 

Tazminat İstemli) 

610 

3 İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik 

Hukukundan Kaynaklanan İtirazın İptali) 

283 

4 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 182 
5 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 732 
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6 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

1017 

7 Tespit (İşe İade İstemli) 349 
8 Tazminat (İşçi ile İşveren İl. Kay) 366 
9 Tespit (Sosyal Güv. Huk .ile İlgili Tespit ) 463 

10 İş (Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti) 511 

 

 

 

 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 63 
2 Kiralanın Tahliyesi (İcra) 60 
3 Hisseli Malın Satış Şekli 35 
4 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 35 
5 Kıymet Takdirine İtiraz 32 
6 İhalenin Feshi  18 
7 İcra Takibine İtiraz 17 
8 Takibin Taliki veya İptali 13 
9 İcra Emrine İtiraz 7 

10 Meskeniyet İddiası 5 

 

 

 

 

 

Milas 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 20 
2 Vesayet 97 
3 Ortaklığın Giderilmesi( Paylı Mülkiyette) 612 
4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 482 
5 Mirasın Gerçek Reddi 20 
6 Kayyımlık (Kayyım Atanması (C. 

Savcısı/Mahkeme Tar. İhbarla Açılan) 

82 

7 Kiralananın Tahliyesi (B. Y.) 262 
8 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 108 
9 Vesayet (Satışa İzin) 141 

10 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan) 

854 
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Milas 2.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi  6 
2 Vesayet 66 
3 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde 

(Sözleşmeden Doğan)) 

91 

4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 86 
5 Vesayet (Satışa İzin)  48 
6 Kayyımlık (Kayyım Atanması (C. Savcısı 

/Mahkeme Tarafından İhbarla Açılan)) 

63 

7 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 73 
8 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 81 
9 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Söz. Kay.) 63 

10 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından) 91 

 

 

 

 

Milas Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 709 
2 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 607 
3 Kadastro (Komisyonca Devredilen) 412 
4 Kadastro 315 
5 Kadastro (Mahalli Mah .Devredilen) 311 

 

 

Milas Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

46 

2 Parada Sahtecilik 37 
3 Yol kesmek suretiyle ya da konutta, işyerinde 

veya bunların eklentilerinde, beden veya ruh 

bakımından kendisini savunamayacak 

durumda bulunan kişiye karşı yağma 

18 

4 Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın 

Alınmasına Karşı Koymamaya Mecbur 

Kılmak Suretiyle Yağma 

18 

5 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka, 

sigorta, kredi kurumlarının çalışanı olarak 

tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu 

söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

31 
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6 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 18 
7 Sarkıntılık Yapmak Suretiyle Cinsel Saldırı 18 
8 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 
77 

9 Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden Olma 79 
10 Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
47 

 

 

 

Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kullanmak için Uyuşturucu Veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek ve Bul. 

Kullanma  

236 

2 Kasten Yaramama 373 
3 Kadına Karşı Basit Yaralama 89 
4 Tehdit 227 
5 Kadına Karşı Tehdit 135 
6 Mala Zarar Verme 297 
7 Hakaret 202 
8 Mühür Bozma 349 
9 Silahla Tehdit 299 

10 Alkol veya Uyuşturucu Mad. Etkisi 

Altında Araç Kullanma 

89 

 

 

 

Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Resmi Belgede Sahtecilik 733 
2 Bina İçinden Hırsızlık  656 
3 Taksirle Yaralama  419 
4 Tehdit  392 
5 Güveni Kötüye Kullanmak  373 
6 Basit Yaralama  339 
7 Kadına Karşı Tehdit  302 
8 Hakaret  296 
9 Kadına Karşı Basit Yaralama  213 

10 Alkollü Araç Kullanmak  117 
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Milas 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 150 
2 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 629 
3 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 233 
4 Dolandırıcılık 306 
5 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi 
388 

6 Basit Yaralama 150 
7 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
428 

8 İmar Kirliliğine Neden Olmak 500 
9 Mala Zarar Verme 293 

10 Silahla Tehdit 157 

Milas 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İmar Kirliliğine Neden Olmak 606 
2 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 556 
3 Basit Yaralama 319 
4 Tehdit 349 
5 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi 
799 

6 Mala Zarar Verme 398 
7 Görevi Kötüye Kullanma 1933 
8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

192 

9 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
9 

10 Hakaret 363 

Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 220 
2 Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

119 

3 Kullanmak için Uyuşturucu ve Uyarıca 

Madde Satın Alma 

119 

4 Basit Yaralama 175 
5 Mala Zarar Verme  287 
6 Mühür Bozma 329 
7 İmar Kirliliğine Neden Olma 386 
8 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 421 
9 Hakaret 197 

10 Bina İçinde Muh Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

380 
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Milas 6.Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mühür Bozmak  105 
2 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 82 
3 Mala Zarar Verme  79 
4 Kasten Yaralama  70 
5 İmar Kirliliğine Neden Olmak 67 
6 Alkollü Araç Kullanmak  62 
7 Hakaret 55 
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etmek 52 
9 Taksirle Yaralama  51 

10 Tehdit 46 

 

Milas 7.Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Orman Alanlarının İşgali Ormandan Fay. 

Ve Orman İçinde Yerleşilmesi 

60 

2 Yakacak Nit. Emval Veren Ağaç Kesme 62 
3 İmar Kirliliğine Neden Olmak 58 
4 Mala Zarar Verme 64 
5 Basit Yaralama 64 
6 Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak Ve Kullanmak 

 

56 

7 Kadına Karşı Basit Yaralama 60 
8 Mühür Bozma 73 
9 Silahla Tehdit 66 

 

Milas İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

93 

2 Nafaka Hükümlerine Uymamak 76 
3 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 3 
4 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 68 
5 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin, 

Mevcudu Eksiltmek 

1292 

6 Tüzel Kişi Sor. Kar. Çek Düzenlemesi 51 
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2. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Milas Sulh Ceza Hâkimliği 292 498 61 851 

 

 

3.  Adli Kontrol Tedbirleri10 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Milas Ağır Ceza Mahkemesi 34 22 0 5 61 

Milas 1.Asliye Ceza Mah. 57 54 - 6 117 

Milas 2.Asliye Ceza Mah. 47 39 - 5 91 

Milas 3.Asliye Ceza Mah. 49 48 0 9 106 

Milas 4.Asliye Ceza Mah. ½ 84 50 - 13 147 

Milas 5.Asliye Ceza Mah. 61 46 - 11 118 

Milas 6.Asliye Ceza Mah. 105 94 - 14 213 

Milas 7.Asliye Ceza Mah. 86 76 - - 162 

Milas Sulh Ceza Hakimliği 74 37 - 20 131 

                                                 
10

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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4. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Milas Ağır Ceza Mahkemesi - 

Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi 62 

Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi 64 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi 53 

Milas 4.Asliye Ceza Mahkemesi ½ 138 

Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi 44 

Milas 6.Asliye Ceza Mahkemesi - 

Milas 7.Asliye Ceza Mahkemesi - 

 

 

 

 

5. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Milas 4.Asliye Ceza Mahkemesi ½ 657 661 

 

 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına 

Karar Verilen Suç 

Sayısı 

 

Basit Yargılama 

Usulü Sonucu 

Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi 12 12 158 

Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi 37 37 308 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi - 21 150 

Milas 4.Asliye Ceza Mahkemesi ½ 13 13 80 

Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi 17 17 98 

Milas 6.Asliye Ceza Mahkemesi 12 12 34 

Milas 7.Asliye Ceza Mahkemesi - 7 31 
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6. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Milas Ağır Ceza Mahkemesi 11 31 

Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi 9 3 

Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi 14 5 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi 23 1 

Milas 4.Asliye Ceza Mahkemesi ½ 23 7 

Milas 5.Asliye Ceza Mahkemesi 30 2 

Milas 6.Asliye Ceza Mahkemesi 12 2 

Milas 7.Asliye Ceza Mahkemesi 15 2 

Milas Sulh Ceza Hakimliği - - 

Milas 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 26 4 

Milas 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 14 2 

Milas 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 28 6 

Milas 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 8 1 

Milas 5.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 - 

Milas 1.Aile Mahkemesi 10 5 

Milas 2.Aile Mahkemesi 4 1 

Milas İş Mahkemesi 2 2 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi 1 1 

Milas İcra Ceza Mahkemesi - - 

Milas 1.Sulh Hukuk Mahkemesi 26 40 

Milas 2.Sulh Hukuk Mahkemesi 2 4 

Milas Kadastro Mahkemesi 1 - 

Milas İnfaz Hakimliği - - 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

• BODRUM ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 41047 43666 

İnfazen Kapatılan 1930 1904 

Haricen Tahsille Kapatılan 3399 3576 

Takipsizlikle Kapatılan 4145 7194 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 306 327 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 4 2 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 16 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1 4 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 42 30 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 52 59 

Talimat 4048 4485 

İnfazen Kapatılan Talimat 573 450 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 351 417 

Birleştirilen Talimat - - 

 

• MİLAS ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 Milas İcra Dairesi  

Esas 0  

İnfazen Kapatılan 1235  

Haricen Tahsille Kapatılan 2086  

Takipsizlikle Kapatılan 3511  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 147  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 1  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 2  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 13  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 25  

Birleştirme Esas 2  

KHK Gereği Düşme 1  

7420 Sayılı Kanunun Geçici 2. Maddesi 

Kapsamında Feragat 
9  

7420 Sayılı Kanunun Geçici 3. Maddesi 

Kapsamında Feragat 
165  

Talimat   

İnfazen Kapatılan Talimat 814  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 4  

Birleştirilen Talimat 0  
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ ADLİYESİ 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Bodrum 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

 

1379 

 

1254 

 

989 

 

1452 

 

1188 

 

1848 

 

1742 

 

1689 

 

1465 

 

1303 

 

1041 

 

1749 

Hukuk 

Mahkemesi 

1350 1102 1260 1050 1400 1800 1900 1750 1100 1443 1103 1251 

Ceza 

Mahkemesi 

900 940 850 640 605 830 860 510 675 700 700 600 

TOPLAM 
3629 3296 3099 3142 3193 

 

4478 4502 3949 3240 3446 2844 3600 

2.Medya İletişim Büroları 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) 0 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) 0 

• MÜLHAKAT ADLİYESİ 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

3073 3409 2782 1851 2202 1493 2180 1653 1917 2235 2522 2735 

Hukuk 

Mahkemesi 

970 949 983 733 960 644 734 540 895 890 1044 1043 

Ceza 

Mahkemesi 

585 484 522 388 742 372 421 283 520 605 703 586 

TOPLAM 4628 4842 4287 2972 3904 2509 3335 2476 3332 3730 4269 4364 

2.Medya İletişim Büroları 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) - 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

 

Bodrum Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 14781 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 27218 

Toplam Evrak 41999 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 13008 

 

 

Milas Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 6140 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 11516 

Toplam Evrak 17656 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 4694 

 

• DENETİMLİ SERBESTLİK Serbestlik Müdürlüğü Personel Sayıları  
 

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
- - - 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAKTAN YOKSUN 

BIRAKILMA 

4 4 8 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
566 1090 1656 

ETKİN PİŞMANLIK - 2 2 

ADLİ KONTROL 625 1652 2277 

HÜKMÜN AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 
- 5 5 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 

853 2707 3560 

ADLİ PARA CEZASI 74 269 343 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
560 820 1380 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
- - - 

HAPİS CEZASININ KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 
- - - 

KORUYUCU VE DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM ALTINA 

ALMA 

- - - 



 
68/71 

 

 

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

2024 YILI 2024 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

        

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni - - - - 

 Nakdi 3 1 - - 

 İş 6 1 - - 

 Kredi - - - - 

 Eğitim - - - - 

 Sağlık - - - - 

 Psikososyal 1 - - - 

 Diğer 5 2 - - 

 Toplam 15 4 - - 
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. BARO BİLGİLERİ 

Baro Başkanlığı Santral   0 252 212 96 42 

Bodrum Baro Temsilciliği  0 252 363 96 11  

Milas Baro Temsilciliği    0 252 512 35 72 

 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

NOTER İSİMLERİ                                   İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

BODRUM 1. NOTER    0252 316 02 82  

BODRUM 2. NOTER    0252 316 76 96  

BODRUM 3. NOTER    0252 313 28 32  

BODRUM 4. NOTER    0252 316 79 63  

BODRUM 5. NOTER    0252 317 20 05  

BODRUM 6. NOTER    0252 313 88 32  

BODRUM 7. NOTER    0252 313 90 01  

BODRUM 8. NOTER    0252 382 64 60  

BODRUM 9. NOTER    0252 386 37 00  

BODRUM 10.NOTER    0252 363 82 20  

BODRUM 11.NOTER    0252 363 08 66  

BODRUM 12.NOTER    0252 373 58 10  

BODRUM 13.NOTER    0252 363 03 28 

MİLAS 1. NOTER     0252 512 10 33  

MİLAS 2. NOTER     0252 512 32 06  

MİLAS 3. NOTER     0252 513 24 36  

MİLAS 4. NOTER     0252 513 71 00 

MİLAS 5. NOTER     0252 512 27 26 

 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 3 - 

Hazırlayıcı Eğitim 5 - 

Staj Eğitimi 10 5 

Diğer 4 - 
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2.Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

 Muğla barosu ve Bodrum baro temsilciliği ile sürekli olarak yakın görüşmeler ve 

karşılıklı nezaket ziyaretleri yapılarak eksik hususlar ve değişmesi gereken işlemler le ilgili 

görüş alışverişinde bulunulmaktadır. Yapılan görüşmeler sonrasında birimler üzerinde 

değişiklik veya işlemlerde farklılık yaratılmakta tüm işlemlerin daha sağlıklı yürütülmesine 

özen gösterilmektedir.  

  Tüm eğitim kurumları ile irtibat sağlanarak kariyer eğitimi konusunda eğitim 

kurumlarından gelen taleplere cevap verilmekte görevlendirilen Hakim ve Cumhuriyet Savcısı 

ile öğrencilere konferanslar verilmekte, hakim ve savcılık mesleği ile yardımcı adli yargı 

personeli hakkında geniş bilgiler verilmektedir. İlaveten eğitim kurumlarından gelen adliye gezi 

programlarına uygun görüş bildirilmekte, gelen gruplarlar adliye içerisinde geziler yapılmakta, 

adliyenin işleyişi konusunda sade bilgiler verilmektedir. Yaşı uygun gruplara duruşma işleyişi 

ile ilgili görsel anlatımlar yapılmaktadır.  

  UYAP programlarına entegre olan kolluk tarafından kullanılan programların, kolluk 

görevlilerinin daha sağlıklı ve verimli kullanımına ilişkin olarak bilgi işlem personeli 

tarafından, kolluk tarafından talep edilmesi halinde düzenli olarak eğitimler verilmektedir.  

 Bodrum ilçesinde bulunan tüm kamu kurumları ile yazışmalar, EBYS üzerinden 

yapılmaktadır. KEP adresleri düzenli olarak kurumlar ile paylaşılmakta ve yazışmaların KEP 

üzerinden yapılması konusunda, bilgilendirme yapılmaktadır.  

  Avukatlar ve mahkemeler tarafından tebligatların yanlış ve hatalı yapıldığı yönünde 

gelen yakınmalar üzerine, Bodrum PTT Müdürlüğünde görevli tüm tebligat memurlarına, son 

bölge adliye mahkemeleri ile Yargıtay kararları dikkate alınmak suretiyle sunum hazırlanmış, 

icra mahkemesi hakimleri nezdinde memurlara eğitim verilmiştir. Bu yıl içerisinde bilgilerin 

yenilenmesi bakımından yeni bir eğitim verilmesi planlanmaktadır.  
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3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ   

 

    Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığınca hazırlanan 168 Nolu 

Genelgedeki hususlar dikkate alınarak Bodrum Merkez ve Mülhakat Adliyelerindeki 

Mahkemelere, Cumhuriyet Başsavcılıklarına ve diğer ilgili birimlere ilişkin verileri Türk 

Milleti'ne karşı olan hesap verebilme sorumluluğumuzdan dolayı Bodrum Adliyesi 2024 Yılı 

Faaliyet Raporu adı altında kamuoyuna sunmuş bulunmaktayız.  

 

   Faaliyet raporları, yargı çalışanları dışında Adalet Bakanlığının bir parçası 

olmak isteyen stajyerler ve diğer adaylar ile adalet arayışında olan tüm vatandaşların 

inceleyerek faydalanacağı, adliyelerin fiziki yapıları, mahkeme, büro, personel sayıları, 

teknolojik kaynakları, mali bilgileri, mahkemelerde ve savcılık bürolarındaki dosyalarla ilgili 

veriler gibi birçok bilgiyi içerdiğinden Komisyon Başkanlığı olarak hazırlanma aşamasında 

büyük özen göstermekteyiz.  

 

   Bir önceki yıllara ait faaliyet raporlarından anlaşıldığı üzere, yargı iş yükü her 

sene düzenli olarak artmaktadır. Arabulucuk, uzlaştırma gibi onarıcı adalet sistemleri yargının 

iş yükünün azalmasına fayda sağlamaktadır. İlaveten hedef süre ve seri muhakeme usulleri ile 

yargının daha da hızlanması amaçlanmakta olup, yargılamaların daha kısa sürede bitirilmesine 

yönelik pozitif katkı sağlamaktadır.  

 

   Yargılama faaliyetlerinde aktif olarak kullanılan e – duruşma, SEGBİS, vatandaş 

portal gibi uygulamalar, avukat ve vatandaşların masrafsız olarak yargıya ulaşmasında katkı 

sağlamakta, ilaveten bir çok işlem çok uzaktan yerine getirilmektedir. Bu iletişim sistemleri 

dava taraflarının tasarruf yapmalarına imkan sağlamakta ve kırtasiye masraflarını kısmen 

ortadan kaldırmaktadır.   

 

  Bir insanı sevmek istiyorsanız ona adaletle yaklaşın. Adaletli insan dünyada en 

çok sevilen insandır sözünden hareketle en değerli şeylerden biri olan adaleti sağlamayı kendine 

gaye edinmiş, geciken adaletin adaletsizlik olduğu bilinciyle yalnızca adalete hizmet eden 

saygıdeğer meslektaşlarıma ve özveriyle çalışan personelimize şükranlarımı sunar, eşitlik ve 

adalet için mücadele eden, geleceğe daha aydınlık yarınlar kurmak için çalışan hâkim ve 

cumhuriyet savcıları ile tüm yargı personeline teşekkür ediyorum.  

 

   Kamuoyu denetimi sağlayan 2024 yılına ait faaliyet raporumuz saydamlık ve 

hesap verilebilirlik çerçevesinde hazırlanarak kamuoyuna sunulmuş olup hayırlı olmasını 

diliyorum. 

 

 

 

 

                    Özer ÇİLOĞLU  

                 Bodrum Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                    Adalet Komisyonu Başkanı  

 


